平成 18 年 11 月 10 日

各 位

会社名   東京都港区浜松町二丁目 4番 1号

世界貿易センタービル

ＫＹＢ株式会社

（登記社名 カヤバ工業株式会社）
代表者名 取締役社長   山本 悟

(コード番号 7242 東証第 1部)

問合せ先 取締役経理部長  東海林 孝文

         (℡ 03-3435-3541)

平成 19 年３月期（第 85 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 11 月 10 日開催の取締役会において、平成 19 年３月期の期末の１株

当たり配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への適切な利益還元を重要な経営政策とし、従前から株主資

本配当率（ＤＯＥ）２％（年率）以上の配当を基本としております。

 当期の業績につきましては、当初予想を上回り順調に推移し、株主資本も増加す

ることが見込まれます。つきましては、期末配当金を１株当たり４円（前回予想値

から１円増配）とさせていただく予定です。これにより、年間の配当金は７円とな

ります。

２． 修正の内容

１株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

前回予想
（平成 18 年５月９日）

３円 00 銭

３円 00 銭

６円 00 銭

今回修正予想

３円 00 銭

４円 00 銭

７円 00 銭

当期実績

前期実績
（平成 18 年３月期）

３円 00 銭

３円 00 銭

６円 00 銭

以 上